
Sbírka na misijní výjezd Singles+ do 31.10.2023 
 

V rámci misijního výjezdu na Ukrajinu, prosíme o zvážení finanční podpory  

či vyhlášení sbírky ve vašem sboru.  

 

Shromážděné finance budou použity v rámci misijního výjezdu především na 

potravinovou pomoc a případně další potřeby pro potřebné rodiny a vdovy, 

které žijí na Podkarpatí. 

 

Příspěvky posílejte do 31.10.2023: 

přes QR kód nebo převodem na účet Mise pro život  

č.ú. 2902432864/2010, variabilní symbol 1123, do poznámky napište MISIE SINGLES. 

Děkujeme za jakoukoliv finanční podporu! 

 

Misijní výjezd na Ukrajinu 16.-19.11.2023  
pro „nezadané křesťany z protestantských církví“ 
 

Pojede se přes Slovensko kousek za hranice Slovenska na Ukrajinu 

do Dubrynychi a blízkého okolí. GPS (48.8112664N, 22.4913339E) 
 

Odjezd:  

Čtvrtek 16.11. kolem 16:00 od Sboru Církve bratrské v Hrádku  

(příjezd do Hrádku budeme koordinovat po uzavření přihlášek) 
 

Návrat (i podle množství aut na celnici):  

Neděle 19.11. kolem 20:00 do Sboru Církve bratrské v Hrádku  
 

 

Nezapomeňte: 

- platný pas minimálně 6 měsíců po návratu (cca 31.5.2024) 

- spacák, ručník, baterka, pracovní obuv, oblečení, rukavice 

- jídlo a pití na cestu (cca 5-6 hodin podle vytížení celnice) 
 

 

Náplň výjezdu pátek a sobota: 

- Příprava a rozvážení potravinových balíčků potřebným rodinám a vdovám v okolních 

vesnicích. 

- Večerní návštěva v nemocnici ve Velkyi Bereznyi nebo Perechyn s modlitbami za 

nemocné, rozdáváním sladkostí, Biblí a letáčků (možná navštívíme i dětské oddělení).  

- Vyklizení a roztřídění skladu humanitární pomoci.  

- Sobotní program pro děti v církvi (Slovo, oběd, chvály, výtvarné dílničky). 
 
 

Neděle: bohoslužba na místě a návrat do ČR. 
 

 

Stravování: 

Společné od večeře ve čtvrtek (na cestu si připravte svačinu). 

POZOR: potravinové alergie nebude pravděpodobně možné zohlednit! 
 

Ubytování: 

K dispozici budou matrace ve sboru, je třeba vlastní spacák. 

Před výjezdem a po výjezdu je možné přespat také v CB Hrádek (Moravskoslezský kraj). 
 

Cena: 

Na stravování je možné přispět v neděli do sbírky (lze v Kč).  

Doprava z Hrádku na Ukrajinu bude hrazena z fondu k tomu určenému.  
Doprava Hrádek – domov na vlastní náklady. 
 

 

Závazné přihlášky: 

Přihlašujte se nejpozději do 31.10. zde. Omezená kapacita! 
 

Těšíme se na společně strávený čas. 

Koordinátor akce: Stanislav Mikulík, 733 202 396, www.singlesplus.cz  

Více o službě Mise pro život zde. 

https://www.emsreg.eu/public_otm/events/13282/registrations/landing_page
http://www.singlesplus.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089191045913

